
        

 
 
AKTIIVINEN IKÄÄNTYMINEN – MITÄ SE ON? 
Keskustelu- ja infotilaisuus EU:n teemavuodesta ja erityisesti yli 

50-vuotiaiden kansainvälistymisen mahdollisuuksista  
 

 
Perjantaina 13.1.2012 klo 14–15.30 Kansalaisinfossa,  
Pikkuparlamentti, Arkadiankatu 3, Helsinki 

 
 

 Euroopan parlamentin jäsen Liisa Jaakonsaari kertoo EU:n 
teemavuoden tavoitteista ja merkityksestä. 
 

 Vastaava asiantuntija Mauri Uusilehto Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön 

keskuksesta CIMO:sta esittelee EU:n vaihto-ohjelmia.  

 

Tervetuloa kuulemaan mitä mahdollisuuksia on tarjolla Sinulle tai järjestöllesi! 
Kahvitarjoilu ennen tilaisuuden alkua klo 13.30 alkaen.  

Tilaisuudesta myös Twitterissä: #EUaktii 
 
*********************************************************************** 

EU:n teemana vuonna 2012 on Aktiivinen ikääntyminen ja sukupolvien välinen 

solidaarisuus. Eurooppalaiset elävät pidempään ja terveempinä kuin koskaan ennen. Tämä antaa 

mahdollisuuden pysyä työelämässä ja jakaa kokemusperäistä tietoa nuoremmille, sekä jatkaa 
aktiivisena toimijana yhteiskunnassa.  

EU tarjoaa myös varttuneelle väelle useita mahdollisuuksia kohdata muiden Euroopan maiden 

kansalaisia – työssä, vapaa-ajalla tai eläkkeellä. Grundtvig-ohjelman kautta kaikki yli 18-

vuotiaat voivat osallistua workshopeihin, jotka ovat intensiivikursseja eri puolilla Eurooppaa. 

Lisäksi yli 50-vuotiailla on mahdollisuus lähteä vapaaehtoistyöhön toiseen eurooppalaiseen 

maahan muutamaksi viikoksi. Kansalaisjärjestöt voivat hakea Kansalaisten Eurooppa –

ohjelmasta rahoitusta kansainvälisiin hankkeisiin. Näitä ovat esimerkiksi seminaarien ja 

tapahtumien tai näyttelyiden ja työpajojen järjestäminen. 

 

 

Lisätietoa ja neuvontaa ohjelmista: Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMO,  

vastaava asiantuntija Mauri Uusilehto, mauri.uusilehto@cimo.fi, puh. 0207 868 520.  

Lisätietoa tilaisuudesta: Uudenmaan Eurooppatiedotus, aluetiedottaja Hanna Päivärinta, 

hanna.paivarinta@formin.fi, puh. 09 1605 6565 tai 040 510 7511.  
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